
CROSS ACADEMIQUE UNSS

Plaine de Jeu des Senets NEVERS (58)

Classement par équipe : Minimes Mixtes 57 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Clos de Pouilly Dijon
1372

1392

BELLE juliette

BARRAUX léonore

VAUTHIER antonin

1

3

5

1386

2308

EL KATIRI marwane

MONOT zoé

12

13

1373

34
Pts

(AS 09047)

1Place Etab : Dijon
1383 BOIGET mathis

MF

MF

MG

MG

MF

MG 13

2 Collège Nicolas Copernic Saint-Vallier
2034

2026

JAREMSZYK antonin

PELLENARD louison

NOIZILLER audrey

4

6

18

2023

2027

BONIN leana

PEREIRA ofelia

26

30

2032

84
Pts

(AS 09348)

2Place Etab : Dijon
2029 BATAILLE arthur

MG

MG

MF

MF

MF

MG 34

3 Collège La Croix des Sarrasins 
Auxonne 1224

1220

LANCE camille

VERNOUD jade

LEGAY camille

2

4

22

1230

1226

MBAIANGONE marc 

DEL FABBRO nino

29

37

1219

94
Pts

(AS 09005)

3Place Etab : Dijon
1228 JOUVENEL manoa

MF

MF

MF

CG

MG

MG 51

4 Collège Clos de Pouilly Dijon 2
1381

1388

BOIGET mathis

VILLE jeanne

LAMARCHE arthur

13

19

19

1377

1375

EL BOUSLAMTI mal

BROSSARD elisa

20

28

1383

99
Pts

(AS 09047)

4Place Etab : Dijon
1390 PICARD JOUX charl

MG

MF

MG

MF

MF

MG 149

5 Collège Paul Bert Auxerre 2
2057

2058

AZOUAGH mina

ROUBAUD zoé

BOUHALLALA safwa

5

12

28

2060

2059

MENARD thymaé

LEGENDRE otis

30

33

2055

108
Pts

(AS 09406)

5Place Etab : Dijon

MF

MF

MG

MG

MG

6 Collège Notre-Dame Mâcon 2
1958

1961

LEBER roxane

VICENTE elisa

LOUDOT gaël

6

15

25

1953

1960

COUILLET dorothée

ESQUIS antoine

34

57

1956

137
Pts

(AS 09306)

6Place Etab : Dijon
1962 OBBE antoine

MF

MF

MG

MF

MG

MG 87

7 Collège Saint-Joseph Sainte-Ursule 
Dijon 1440

1434

BROCHOT lyna

ROUSSELET valenti

MACABEY ines

17

21

37

1441

1430

TARDIEU mathias

AMZIL kahina

38

43

1431

156
Pts

(AS 09057)

7Place Etab : Dijon
1438 GRAZEM adam

MF

MG

MF

MG

MF

MG 45

8 Collège du Vallon Autun
1788

1783

FICHOT lena

MOREAU jules

BROSSIER benjamin

16

20

23

1785

1778

FOSSURIER johan

DEVELAY agathe

31

70

1779

160
Pts

(AS 09207)

8Place Etab : Dijon
1780 LARONZE clea

MF

MG

MG

MG

MF

MF 88

9 Collège Saint-Exupéry Mâcon
1920

1933

EXTIER antonin

BLONDEAU maëlys

THURET timéo

17

21

35

1924

1922

PROMONET emie

DELARUE cindy

45

59

1929

177
Pts

(AS 09304)

9Place Etab : Dijon
1928 DESHENRY leo

MG

MF

MG

MF

MF

MG 83

10 Collège En Fleurette 
Saint-Gengoux-le-National 2 2009

2007

THIVENT guénaël

ROY corentin

ROY juliette

15

18

50

2008

2005

BILLOUD axel

CESSOT claire

55

57

2010

195
Pts

(AS 09336)

10Place Etab : Dijon
2006 JACROT clémentine

MG

MG

MF

MG

MF

MF 86

11 Collège Pierre et Jean Lerouge 
Chablis 2 2183

2190

DA CRUZ joshua

RAYNAUD elise

ROSSIGNOL tom

8

29

41

2186

2180

AUBERGER samuel

BONNIN marie

54

69

2187

201
Pts

(AS 09425)

11Place Etab : Dijon
2185 THUNEVIN ninon

MG

MF

MG

MG

MF

MF 81

12 Collège Nicolas Copernic Saint-Vallier 
2 2029

2028

DEMORTIERE julie

BATAILLE arthur

SURIVET pauline

31

34

53

2030

2031

CLAUDE maxime

GIEN leo

69

75

2024

262
Pts

(AS 09348)

12Place Etab : Dijon
2025 DUPERRIER marga

MF

MG

MF

MG

MG

MF 92

13 Collège Les Deux Rivières 
Moulins-Engilbert 1664

1655

BEKOUCHE abdalla

DESOINDRE corenti

ETIENNEY zoe

14

43

47

1660

1665

VICENTY sabine

LARUE simon

52

107

1661

263
Pts

(AS 09145)

13Place Etab : Dijon
1658 PAUCHAURD camill

MG

MG

MF

MF

MG

MF 155
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14 Collège Jacques Mercusot 
Sombernon 2 1484

1479

GARROT maxime

GUILLIER jephthé

CHAILLOUX léonie

26

39

51

1480

1482

GOURAPA loane

CHAPUIS louis

63

116

1483

295
Pts

(AS 09089)

14Place Etab : Dijon
1481 GUERBA zineb

MG

MG

MF

MF

MG

MF 134

15 Collège La Croix des Sarrasins 
Auxonne 2 1228

1229

PAWELCZYK johann

JOUVENEL manoa

LAMONTRE mattéo

33

51

68

1218

1231

FASSENET clemenc

MBWINGONGO CH

74

77

1221

303
Pts

(AS 09005)

15Place Etab : Dijon
1222 RENAUD justine

MF

MG

MG

MF

MG

MF 96

16 Collège Saint-François-de-Sales Dijon 
2 1422

1418

BONSANS jules

DJEUGA anel

CORMERY-VIOLLOT 

24

58

62

1419

1420

QUENARDEL mano

HAMEZ mathilde

77

82

1421

303
Pts

(AS 09056)

16Place Etab : Dijon
1423 PAGNON antoine

MG

MG

MF

MF

MF

MG 154

17 Collège Pierre-Paul Prud'hon Cluny 2
1858

1861

DEDENIS diego

GAUTHIER camille

COUTHERON marin

36

39

63

1863

1860

LAGRUE johan

TRIBOLLET jade

78

87

1862

303
Pts

(AS 09254)

17Place Etab : Dijon
1859 BERGEROT mélys

MG

MF

MG

MG

MF

MF 154

18 Collège Champ Lumière Selongey 2
1473

1475

BRUNOT marie

BOURLIER alix

SAURIAT ninon

9

42

80

1478

1477

MEURET luccio

MARIN hugues

88

112

1474

331
Pts

(AS 09081)

18Place Etab : Dijon
1476 BENSEGGANE meh

MF

MF

MF

MG

MG

MG 167

19 Collège Saint-Joseph Sainte-Ursule 
Dijon 2 1437

1432

GRAZEM adam

GAUDIN DE VILLAI 

CAMP vitalie

45

47

66

1436

1435

DELORME alistair

SOATTO elisa

79

121

1438

358
Pts

(AS 09057)

19Place Etab : Dijon
1433 DAASSISS TRIDON 

MG

MG

MF

MG

MF

MF 137

20 Collège La Varandaine Buxy 2
1796

1799

LEMMONIER loïs

HEU maolie

JEGHEN charles

50

54

60

1801

1797

LEMMONIER noé

LAY clémence

76

125

1800

365
Pts

(AS 09215)

20Place Etab : Dijon
1798 PICARD lou

MG

MF

MG

MG

MF

MF 177

21 Collège Parc des Chaumes Avallon 2
2151

2150

PERRIN eva

JALLET GOUX louis

DANNOUX charlotte

23

32

56

2155

2153

FURLANETTO augu

BOILLOT maxime

136

138

2152

385
Pts

(AS 09417)

21Place Etab : Dijon

MF

MF

MF

MG

MG

22 Collège Guillaume des Autels 
Charolles 2 1842

1843

MUNTZ lenny

CORTIER cyrielle

BOWBLIS tom

22

72

85

1840

1844

BEAUJARD solène

KANELAKIS mathéo

93

120

1845

392
Pts

(AS 09245)

22Place Etab : Dijon
1841 BERLAND manon

MG

MF

MG

MF

MG

MF 127

23 Collège François Mitterrand des 
Grands Lacs du Mor 1648

1643

KORAL noélyne

LACHIVER timéo

GOULOIS lucile

14

49

85

1644

1646

KLIPHUIS jade

FOUINEAU louis

89

160

1645

397
Pts

(AS 09143)

23Place Etab : Dijon
1647 JACQUEMANT arth

MF

MG

MF

CF

MG

MG 172

24 Collège Jean Bertin 
Saint-Georges-sur-Baulche 2 2260

2259

BARBERIO mathéo

SELLIER edgar

RUBBENS killian

7

71

74

2257

2255

JOSSIER marylou

FAURE zoe

122

124

2258

398
Pts

(AS 09456)

24Place Etab : Dijon
2256 HENNARD manon

MG

MG

MG

MF

MF

MF 152

25 Collège Saint-Exupéry Mâcon 2
1917

1921

PATAY salomée

BALLOUX-BACAR s

CORSIN eloïse

61

67

71

1928

1927

DESHENRY leo

CHASTAN romain

83

119

1923

401
Pts

(AS 09304)

25Place Etab : Dijon
1930 ROCHE nathan

MF

MF

MF

MG

MG

MG 125

26 Collège Saint-Cyr Matour 2
1966

1967

BOURDAUDHUI eva

LAFORET sarah

MOIROUX fanny

40

75

83

1970

1969

TARDY lucien

LARGE milo

97

121

1968

416
Pts

(AS 09312)

26Place Etab : Dijon

MG

MF

MF

MG

MG
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27 Collège André Malraux Dijon 2
1456

1458

GRESSARD zélie

BUATHIER romain

TILLIER gabin

46

67

82

1453

1455

GENESSI VILLANI j

LANAUD elise

112

115

1454

422
Pts

(AS 09059)

27Place Etab : Dijon
1457 PICOT-DOMINGUE

MF

MG

MG

MF

MF

MG 174

28 Collège Notre Dame Louhans 2
1887

1889

FRANCOIS romane

BEUDET paul

VOLET mathis

7

56

101

1885

1884

DI GLERIA alizée

COTTIN maelys

130

131

1886

425
Pts

(AS 09291)

28Place Etab : Dijon
1888 FEVRE raphael

MF

MG

MG

MF

MF

MG 166

29 Collège Maurice Clavel Avallon 2
2142

2138

VOGADE sarah

DESNE cyril

COCHEFERT erine

49

61

76

2141

2139

CHEMARDIN arthur

GUY ninon

106

133

2140

425
Pts

(AS 09416)

29Place Etab : Dijon
2143 MALTER noe

MF

MG

MF

MG

MF

MG 145

30 Collège Albert Camus Auxerre 2
2048

2047

BOLZAN nino

MARCHAL-CONRA

GEOFFROY jolan

27

52

89

2044

2043

DELCAMP anaelle

DECHAUME anna

123

145

2046

436
Pts

(AS 09403)

30Place Etab : Dijon

MG

MG

MG

MF

MF

31 Collège Pierre Larousse Toucy 2
2283

2284

MASSOT elsa

FOUILLEUL maël

RAGOGNA martin

24

59

98

2279

2282

CHALIER lola

DERCOURT jérémy

108

156

2281

445
Pts

(AS 09464)

31Place Etab : Dijon

MF

MG

MG

MF

CG

32 Collège Pierre Vaux Pierre-de-Bresse 
2 1986

1988

CAMARERO CASAT

CAMARERO CASAT

SACHETAT zenaÏde

1

55

114

1992

1987

RAMEAUX jules

CAMPANA célya

127

157

1989

454
Pts

(AS 09330)

32Place Etab : Dijon

MG

MF

MF

MG

MF

33 Collège du Vallon Autun 2
1780

1782

LAVESVRE clement

LARONZE clea

PATUREL marie

70

88

99

1786

1784

GIRAULT valentin

FONTAINE loris

100

109

1787

466
Pts

(AS 09207)

33Place Etab : Dijon
1781 MAUNY camille

MG

MF

MF

MG

MG

MF 138

34 Collège André Malraux Paron 2
2209

2210

CALLOT julia

KADI rayane

MOREAU octave

36

46

104

2208

2205

FIGLIOLI maxime

BOURON sarah

139

141

2206

466
Pts

(AS 09441)

34Place Etab : Dijon
2207 MAKIES lylou

MF

MG

MG

MG

MF

MF 169

35 Collège Jean-Roch Coignet 
Courson-les-Carrières 2 2197

2202

GARCIA pablo

BOURGEOIS maëlle

MILLOT elohann

64

79

84

2199

2200

JARDE léa

DAL PIVA félix

120

123

2201

470
Pts

(AS 09429)

35Place Etab : Dijon

MG

MF

MG

MF

MG

36 Collège Chateaubriand 
Villeneuve-sur-Yonne 2 2303

2301

GESSERAND natha

HENRION tom

DORIS romain

44

81

103

2298

2300

BRAS gwenaelle

SALVADOR clemen

109

139

2302

476
Pts

(AS 09474)

36Place Etab : Dijon
2299 SALVADÉ célia

MG

MG

MG

MF

MF

MF 140

37 Collège Saint-Joseph-La Salle 
Auxerre 2 2074

2078

CAGNAT timothée

EL KALAI hind

VALLET noa

62

68

94

2076

2073

BOURDETTE cyrian

DEPEIGE anais

113

143

2077

480
Pts

(AS 09407)

37Place Etab : Dijon

MG

MF

MG

MG

MF

38 Collège de Puisaye 
Saint-Sauveur-en-Puisaye 2 2246

2244

DAGUET julian

COCQUEMPOT trist

GALLON capucine

48

80

111

2248

2245

ROUAN mathis

PAWICK LEDUC ma

117

126

2247

482
Pts

(AS 09452)

38Place Etab : Dijon
2243 BILLEBAULT lana

MG

MG

MF

CG

MF

MF 151

39 Collège Les Loges Nevers 2
2311

1689

BOURGET sarah

BONNET mathis

VIGEON basile

27

91

93

1686

1685

MARKIEWICZ lucie

LUTHINIER-MASSA

135

136

1684

482
Pts

(AS 09156)

39Place Etab : Dijon

MF

MG

MG

MF

MF
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40 Collège Maurice Genevoix Decize 2
1586

1584

MAUMY nais

LARUE louna

DENEUX juliette

48

91

102

1592

1590

PRUNIER adam

DUPIN noa

128

130

1587

499
Pts

(AS 09119)

40Place Etab : Dijon
1589 CUNY MATHIS andr

MF

MF

MF

MG

MG

MG 151

41 Collège Bibracte Château-Chinon
1502

1501

BREUGNOT julien

VOYOT alban

VILLEROY roman

2

72

129

1494

1492

BECHERI ménèl

BLANDIN tiphaine

150

158

1499

511
Pts

(AS 09103)

41Place Etab : Dijon
1491 ANDRADE FRANCI

MG

MG

MG

MF

MF

MF 159

42 Collège Philippe Cousteau 
Brienon-sur-Armançon 2 2170

2172

FOUTEAU marie

LAURILLARD elyne

CHAMBORAND léo

38

64

108

2173

2168

HASSOUNI sami

BORY ema

133

168

2169

511
Pts

(AS 09423)

42Place Etab : Dijon

MF

MF

MG

MG

MF

43 Collège La Croix des Sarrasins 
Auxonne 3 1217

1223

RENAUD justine

BOCHATON léane

SARAIVA DAUBIGN

96

97

105

1227

1225

GAUTHIER léo

ARA arthur

114

115

1222

527
Pts

(AS 09005)

43Place Etab : Dijon
1232 MUCKLOW andy

MF

MF

MF

MG

MG

MG 142

44 Collège La Châtaigneraie Autun 2
1769

1770

DA FONSECA jorann

LATRECHE ilies

POUSSOT theo

53

65

131

1765

1767

JACQUET PERROY 

LETENDARD justine

132

146

1768

527
Pts

(AS 09206)

44Place Etab : Dijon
1766 JUGÉ lilou

CG

MG

MG

MF

MF

MF 148

45 Collège Les Amognes 
Saint-Benin-d'Azy 2 1716

1713

POINGT--LAGORD 

FOSSEY killyan

DUBOIS--LEPOUTR

42

73

78

1715

1712

BERENDSE ethan

BOJKO eva

163

175

1717

531
Pts

(AS 09167)

45Place Etab : Dijon
1714 GAGNE laurine

MG

MG

MF

MG

MF

MF 176

46 Collège Saint-Exupéry Mâcon 3
1919

1918

SARTORI lilou

BERTRAND emma

BERLENGUER maël

73

101

103

1930

1932

ROCHE nathan

SOLAS augustin

125

132

1925

534
Pts

(AS 09304)

46Place Etab : Dijon
1926 CHAINTREUIL loïc

MF

MF

MF

MG

MG

MG 144

47 Collège Paul Langevin 
Fourchambault 2 1615

1617

BOUCHARESSAS o

BARON antoine

DOUCET tristan

10

92

95

1614

1612

DULIEU margaux

BLAITRY maëlys

167

171

1616

535
Pts

(AS 09127)

47Place Etab : Dijon
1613 CHEVALIER clémen

MG

MG

MG

MF

MF

MF 172

48 Collège Jules Ferry Génelard 2
1871

1875

MARINGUE romane

DUVIGNAUD alexan

JACOB leo

94

95

96

1872

1876

LAFLEUR pauline

TRONCY joris

128

134

1873

547
Pts

(AS 09275)

48Place Etab : Dijon
1874 BLANCHARD zak

MF

MF

MG

CF

MG

MG 140

49 Collège Fénelon Nevers 2
1701

1700

BUTUC bianca

MOUHOU myriam

DE ANDRADE alicia

40

84

116

1704

1703

PELTIER eloi

GRANDJEAN sacha

152

158

1698

550
Pts

(AS 09158)

49Place Etab : Dijon

MF

MF

MF

MG

MG

50 Collège Michel Gondry Charny Orée 
de Puisaye 2 2192

2196

THOMAS mathilde

RAOUT charlotte

RAVO nathan

65

90

105

2191

2195

MORVILLEZ roxane

MENARD arthur

142

164

2193

566
Pts

(AS 09427)

50Place Etab : Dijon
2194 BROCARDI hubert

MF

MF

MG

MF

MG

MG 173

51 Collège Claude Tillier 
Cosne-Cours-sur-Loire 2 1533

1531

MAMOUDA youssouf

MEDOC pierre

BLEYS marc-antoine

66

99

102

1528

1529

ALBRAN maelys

DE HERDT anaelle

153

174

1532

594
Pts

(AS 09113)

51Place Etab : Dijon
1530 LECROQ izia

CG

MG

MG

MF

MF

MF 178

52 Collège Jean Arnolet Saint-Saulge 2
1724

1728

BAZIN nastasia

BARBEROUSSE hor

TROUVAIN gwendoli

100

118

119

1729

1730

ANQUETIL quentin

DEMARTINÉCOUR

122

141

1725

600
Pts

(AS 09171)

52Place Etab : Dijon
1733 THIANT armel

MF

CF

MF

MG

MG

MG 143
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53 Collège Saint-Jacques Joigny 2
2320

2323

ZERRY emna

HOUWEE louna

MBASSI LOBE yanni

104

117

118

2322

2319

PERRIER nathan

GRUYER armande

162

166

2321

667
Pts

(AS 09432)

53Place Etab : Dijon

MF

MF

MG

MG

MF

54 Collège du Gâtinais en Bourgogne 
Saint-Valérien 2 2271

2269

CANO héloïse

DELPERRIER louis

POBLAH inaya

107

110

149

2272

2268

MEURIEL melvin

LORIOT judith

150

161

2267

677
Pts

(AS 09459)

54Place Etab : Dijon
2270 BUISSET DEBELFO

MF

MG

MF

MG

MF

MG 161

55 Collège Jeanne d'Arc Avallon 2
2136

2134

LABLE killian

ROULIN clarence

LEDUC sara

111

135

147

2137

2133

SCHUTZE maxence

FRABBONI nina

147

156

2135

696
Pts

(AS 09415)

55Place Etab : Dijon

MG

MG

MF

MG

MF

56 Collège Bibracte Château-Chinon 2
1491

1495

BERTHOUX timeo

ANDRADE FRANCI

PRATOUSSY marine

155

159

160

1493

1500

DIARD heloise

DECAYEUX maxime

162

169

1498

805
Pts

(AS 09103)

56Place Etab : Dijon
1497 ATAK saïd

MG

MF

MF

MF

MG

MG 170

57 Collège Les Deux Rivières 
Moulins-Engilbert 2 1656

1657

PAUCHAURD camill

MARTIN marie

MOURON emma

155

163

164

1662

1663

BERNARD thomas

BUCHEZ paul

165

171

1658

818
Pts

(AS 09145)

57Place Etab : Dijon

MF

MF

MF

MG

MG
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